СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

15.08.2024

                                     №  215
	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы и должностей, не являющихся  должностями муниципальной службы администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение РЕШИЛ:

1.            Утвердить Перечень должностей муниципальной службы и должностей, не являющихся должностями муниципальной службы администрации Войсковицкого сельского поселения (Приложение №1).
2.           Решение вступает в силу  с 01 сентября 2024 года.

3. Решение Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 17.02.2016 №01 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы и должностей, не являющихся  должностями муниципальной службы администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»  признать утратившим силу со дня  вступления в силу настоящего решения.
4. Настоящее Решение опубликовать в печатном издании «Войсковицкий Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

Глава муниципального образования

       Р.А. Алёхин

Приложение №1

к Решению Совета депутатов

Войсковицкого сельского поселения

от 15.08.2024  №

Перечень

должностей муниципальной службы и должностей, не являющихся  должностями муниципальной службы администрации  Войсковицкого сельского поселения

Часть I
 Должности   муниципальной службы

Категория «Руководители»

- высшие должности муниципальной службы

Глава администрации

- главные должности муниципальной службы

Заместитель главы администрации

- ведущие должности муниципальной службы

Начальник отдела - главный бухгалтер
            Заместитель начальника отдела

- старшие должности муниципальной службы

Начальник сектора

Начальник канцелярии

Категория «Специалисты»

- старшие должности муниципальной службы

Главный специалист

            Ведущий специалист

- младшие должности муниципальной службы

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

Категория «Обеспечивающие специалисты»

- старшие  должности муниципальной службы

Главный специалист

Ведущий специалист

- младшие должности муниципальной службы

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

Часть II
Должности, не  являющиеся должностями  муниципальной службы

            Экономист

            Специалист по общим вопросам

Водитель

Тракторист

Уборщик служебных погмещений
Уборщик территории
Часть III
Должности, не  являющиеся должностями  муниципальной службы,

финансируемые за счет субвенций первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

Специалист ВУС